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CENTRO DIRECTIVO.......................:              DIRECCION INST. ANDALUZ DE LA MUJER

CENTRO DIRECTIVO.......................:              DIRECCION GENERAL I.A.J.

CENTRO DIRECTIVO.......................:              DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              VICECONSEJERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCION SEVILLA I.A.M.

DIRECCION GENERAL I.A.J.

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

VICECONSEJERÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

A.T. LEGISLACIÓN, RECURSOS E INFORMES.

NG. GESTIÓN ECONÓMICA CENTROS.........

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES....

SC. PATRIMONIO........................

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA............

ASESOR TÉCNICO........................

AUXILIAR GESTION......................

SC. RÉGIMEN ECONÓMICO DE PERSONAL.....

UN. DOCUMENTACION.....................

DP. PROYECTOS NORMATIVOS..............

ANALISTA PROGRAMADOR..................

SC. INGRESOS NO TRIBUTARIOS...........

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

25

18

25

25

22

22

16

25

18

25

23

25

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

2

1

2

2

1

1

1

2

1

2

1

2

GEST.PROG.EMPLEO

GRDO/A EN DERECHO
LDO. DERECHO

LDO. DERECHO

LDO. DERECHO

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

13519010

3022610

7063510

1466910

3139910

2655910

732510

9780310

725410

3201410

566610

13201410

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA

CONT.ADM..Y REG.PAT
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.
ADM. PÚBLICA
HACIENDA PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
TECN.INFORM.Y TELEC.

PRES.Y GEST. ECON.
ADM. PÚBLICA

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-A111

P-C11

P-A111

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A111

P-C11

P-A111

P-A12

P-A112

CONTACTO HAB. MENOR.

EUROS

A1

C1-C2

A1

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

C1-C2

A1

A1-A2

A1-A2

  12.504,36

   8.388,84

  12.504,36

  13.052,28

  11.764,80

   6.804,48

   7.801,08

  13.052,28

   8.388,84

  14.430,60

   8.561,40

  13.052,28

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS 2018 IGUALDAD

/ INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

/ INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD

IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

3

3

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

3

1

2

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:
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CENTRO DIRECTIVO.......................:              S.G. SERVICIOS SOCIALES

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. INFANCIA Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO CONTRIBUT.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. SERVICIOS SOCIALES

D.G. INFANCIA Y FAMILIAS

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO CONTRIBUT.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

SC. CONTRATACIÓN......................

ASESOR/A TÉCNICO/A....................

UN. RELACIONES CULTURALES.............

DP. MOVILIDAD LABORAL.................

DP. INMIGRACION.......................

DP. FORMACIÓN.........................

ASESOR TECNICO-INFORMACION............

ASESOR/A  TÉCNICO/A...................

ASESOR TÉCNICO........................

ASESOR TÉCNICO........................

ASESOR TÉCNICO........................

ASESOR TÉCNICO........................

ASESOR/A TÉCNICO/A....................

ASESOR TÉCNICO........................

DP. GESTION ADMINISTATIVA Y FORMACION.

NG. GESTIÓN PAGOS E INGRESOS..........

UN. GESTION...........................

NG. HABILITACION PRESTACIONES.........

AUXILIAR DE GESTION...................
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LDO. DERECHO

LDO. DERECHO

DPL. CIENCIAS EMPRES
LDO. DERECHO
LDO. ECONOMIA
LDO. DERECHO

LDO. PEDAGOGIA

LDO. DERECHO

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

2674910

11451110

1827310

1781510

3205810

3204010

571710

11445510

7851710

7852110

7851010

1586010

11445310

7851310

9598310

724910

726210

732210

1722010

CONT.ADM..Y REG.PAT
ADM. PÚBLICA
LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA
ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA
ASUNTOS SOCIALES
COOP.EMP.FORM.OC.
ASUNTOS SOCIALES

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.
HACIENDA PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
ASUNTOS SOCIALES
ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

P-A111

P-A111

P-C11

P-A111

P-A111

P-A12

P-A12

P-A111

P-A112

P-A111

P-A12

P-A111

P-A111

P-A211

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADS. FUN. ASSDA

ADS. FUN. ASSDA

ADS. FUN. ASSDA

EUROS

A1-A2

A1

C1-C2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1

A1-A2

A1

A1

A1

A1

A2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

C1-C2

  13.052,28

   7.285,92

   8.388,84

  13.052,28

  13.052,28

  13.052,28

   6.816,72

   7.285,92

  12.764,28

  13.117,68

   7.286,28

   7.286,28

   7.285,92

   6.456,84

  13.052,28

   8.388,84

   8.388,84

   8.388,84

   7.801,08
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4
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1

1

1

1
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1

1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS 2018 IGUALDAD

IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

10

6

6

5

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:
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CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDADCENTRO DESTINO:

ASESOR TÉCNICO........................

ASESOR/A TÉCNICO/A....................
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1

1 LDO. DERECHO

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

9601310

11445410

HACIENDA PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA

PC

PC

P-A212

P-A111 ADS. FUN. ASSDA

EUROS

A2

A1

  11.663,16

   7.285,92
1

1

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS 2018 IGUALDAD

IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

30PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

2PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES: 36
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